
ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

INVESTOR:

PROJEKTANT:

Ing. Martin ULIČNÝ

Ing. Matěj KUDLÍK

ČÍSLO VÝKRESU:

A4

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882

587 33  Jihlava
tel.: +420 564 602 276

munduch.s@kr-vysocina.cz

K.ú. Havlíčkův Brod, parc.č. 772, 622, 704/2, 790/4, 2305/19, 2305/20

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Domov pro seniory Havlíčkův Brod -
přístavba

SO 01 PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

VÝPIS OKEN

VÝPIS OKEN

Ing. Valéria PAULIČKOVÁ

DPS
TO-472-DPS

06/2016

01-D.1.1.c.02.



POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

1

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

KONSTRUKCE OKEN BUDE PROVEDENA ZE SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.
KONSTRUKCE BUDE PROVEDENA S OHLEDEM NA INTENZIVNOST POUŽÍVÁNÍ A DLE STANDARDNÍHO POŽADAVKU NA OKENNÍ VÝPLNĚ.

MATERIÁL:

BARVA:

KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, DVA BEZPEČNOSTNÍ BODY NA KAŽDÉM KŘÍDLE, SKRYTÉ ZÁVĚSY

OKNA HLINÍKOVÁ
3-KOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL, ROZŠÍŘENÁ IZOLAČNÍ ZÓNA S PĚNOU PLNĚNÝMI IZOLÁTORY. OPTIMALIZOVANÉ KOEXTRUDOVÉ STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ.

BARVA ANTRACITOVÁ, RAL 7016

VÝPLNĚ OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ - FASÁDNÍ OKNA

VENKOVNÍ ŽALUZIE - HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 90 mm, TVAR LAMELY "S",  VLISOVANÁ PRYŽ PO DÉLCE LAMELY, ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ, 
BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK - POUZE DVORNÍ FASÁDY

CELOSKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ, LEPENÉ VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO 88.4 Z KALENÝCH SKEL, 4x NEREZOVÉ BODOVÉ KOTVENÍ, 
VÝŠKA ZÁBRADLÍ 1000mm, SKLADBA: 8mm ESG+HST + PVB 1,52 mm + 8mm ESG+HST, BROUŠENÉ HRANY

KLIKY, ZÁMKY: UZAMYKATELNÁ KLIKA/KLIKA, STŘÍBRNÝ ELOX, MATNÝ
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ, ČTEČKA KARET
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE DLE SCHÉMATU - VIZ PŘÍLOHA VÝPISU DVEŘÍ. 
TENTO SYSTÉM BUDE KOMPATIBILNÍ SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM V BUDOVĚ DPS (OBJEKT 11)

SKLO:

TĚSNĚNÍ:

PARAPET VNĚJŠÍ:

PARAPET VNITŘNÍ:

STÍNĚNÍ:

KVALITA EPDM, CELOOBVODOVÉ V DRÁŽCE KŘÍDLA, V ROZÍCH PEVNĚ SPOJENÉ, TRVALE PRUŽNÉ V KVALITĚ EPDM, 
BARVA ČERNÁ

HLINÍKOVÝ PLECH, PRÁŠKOVÝ LAK RAL 7016 (ANTRACITOVĚ ŠEDÁ)

-

VNITŘNÍ ŽALUZIE - CELOSTÍNÍCÍ HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 25 mm, MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ, BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK

SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA:

VENKOVNÍ ŽALUZIE - HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 90 mm, TVAR LAMELY "S",  VLISOVANÁ PRYŽ PO DÉLCE LAMELY, ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ, 
BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK - POUZE DVORNÍ FASÁDY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ, SKLO ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ SKLO TŘÍDA ODOLNOSTI BT2

Uw≤ 0,65 W/m².K



POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

VÝPIS OKEN

Strana:

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

2

FIX FIX FIX

1120 2690 1120 1900

6830

24
00

60
0

30
00

FIXFIXFIX FIX FIX

10
00

20
00

1620 880 2790 880 1740

7900

30
00

INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU
FO101

FO102
1 

1.NP

1 
1.NP

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z EXTERIÉRU BUDOVY.

HLINÍKOVÝ PROFIL, KŘÍDLO DVEŘÍ OTEVÍRAVÉ, OKNA FIXNÍ, BARVA RAL 7016
SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK 50/50, ČTEČKA KARET, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE
DVEŘNÍ NADSVĚTLÍK
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (2 SEKCE)
KONTRASTNÍ POLEPY NA DVEŘÍCH V=800 A 1400mm
Uw ≤ 0,65 W/m2K

HLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, BARVA RAL 7016
SKLO BEZPAČNOSTNÍ, ČIRÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (3 SEKCE)

Uw ≤ 0,65 W/m2K



POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

VÝPIS OKEN

Strana:

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU

30
00

FO103
24

00
60

0

30
00

FIX FIX FIX FIX FIX FIX FIX10
00

20
00

350 1500 2670 1770 880 2570 1770 880

FIX FIX FIX FIX FIX FIX

2570 1770 880 2570 1770 880 2520

FO104

3

1 
2.NP

1 
1.NP

FIXFIXFIXFIX

1860 880 2630 880 1850

8100

23
00

FIX FIX

80
0

15
00

FIX

FIX

FIX

25330

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z EXTERIÉRU BUDOVY.

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

HLINÍKOVÝ PROFIL, SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, KŘÍDLO DVEŘÍ OTEVÍRAVÉ S KONTRASTNÍMI POLEPY V=800 A 1400mm, BARVA RAL 7016
DVEŘNÍ NADSVĚTLÍK
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK 50/50, ČTEČKA KARET, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (5 SEKCÍ)
Uw ≤ 0,65 W/m2K

HLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, BARVA RAL 7016
SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (3 SEKCE)

Uw ≤ 0,65W/m2K



VÝPIS OKEN

Strana:

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

FO105

FIX FIX FIX

9590

FIX FIX

FO106

4

3.NP
1 

1 
4.NP

23
00

FIX

1860 880 2630 880 1850

8100

23
00

1620 880 2790 1540 1070 1700

80
0

15
00

FIX FIX

80
0

15
00

FIX

FIX FIXFIX FIX

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z EXTERIÉRU BUDOVY.

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

HLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, BARVA RAL 7016
SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (3 SEKCE)

Uw ≤ 0,65 W/m2K

HLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, BARVA RAL 7016
SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK 50/50, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE
ZAPUŠTĚNÝ PRÁH
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (4 SEKCE)

Uw ≤ 0,65 W/m2K 90°



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

KONSTRUKCE OKEN BUDE PROVEDENA ZE SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.
KONSTRUKCE BUDE PROVEDENA S OHLEDEM NA INTENZIVNOST POUŽÍVÁNÍ A DLE STANDARDNÍHO POŽADAVKU NA OKENNÍ VÝPLNĚ.

MATERIÁL:

BARVA:

KOVÁNÍ:

OKNA DŘEVĚNÁ
DŘEVĚNÝ LEPENÝ PROFIL TYPU EURO, STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 92 mm

CELOOBVODOVÉ, DVA BEZPEČNOSTNÍ BODY NA KAŽDÉM KŘÍDLE, SKRYTÉ ZÁVĚSY

LAZUROVACÍ LAK - SVĚTLÝ DUB

VÝPIS OKEN
SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

KONSTRUKCE OKEN BUDE PROVEDENA ZE SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.
KONSTRUKCE BUDE PROVEDENA S OHLEDEM NA INTENZIVNOST POUŽÍVÁNÍ A DLE STANDARDNÍHO POŽADAVKU NA OKENNÍ VÝPLNĚ.

3-KOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL, ROZŠÍŘENÁ IZOLAČNÍ ZÓNA S PĚNOU PLNĚNÝMI IZOLÁTORY. OPTIMALIZOVANÉ KOEXTRUDOVÉ STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ.

VÝPLNĚ OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ - FASÁDNÍ OKNA

5

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

VÝPLNĚ OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ - OKNA

SKLO:

TĚSNĚNÍ:

PARAPET VNĚJŠÍ:

PARAPET VNITŘNÍ:

KVALITA EPDM, CELOOBVODOVÉ V DRÁŽCE KŘÍDLA, V ROZÍCH PEVNĚ SPOJENÉ, TRVALE PRUŽNÉ V KVALITĚ EPDM, 
BARVA ČERNÁ

HLINÍKOVÝ PLECH, PRÁŠKOVÝ LAK RAL 7016 (ANTRACITOVĚ ŠEDÁ)

TEPELNĚ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ, SKLO ČIRÉ

BEZ VNITŘNÍHO PARAPETU / DUBOVÁ SPÁROVKA TL. 27mm U OKEN O111 A O-101 V KANCELÁŘSKÝCH PROSTORECH / 
OKNA O-101, 0-102 KERAMICKÝ OBKLAD

STÍNĚNÍ: VNITŘNÍ ŽALUZIE - CELOSTÍNÍCÍ HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 25 mm, MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ, BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK

SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA: Uw≤ 0,7W/m².K

ZÁBRADLÍ: CELOSKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ, LEPENÉ VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO 88.4 Z KALENÝCH SKEL, 4x NEREZOVÉ BODOVÉ KOTVENÍ, 
VÝŠKA ZÁBRADLÍ 1000mm, SKLADBA: 8mm ESG+HST + PVB 1,52 mm + 8mm ESG+HST, BROUŠENÉ HRANY
ZÁBRADLÍ OCELOVÉ TRUBKOVÉ, LAKOVANÉ BARVA ŠEDÁ RAL 7016 (ANTRACIT), KOTVENO K OSTĚNÍ VE VÝŠCE 850mm OD PODLAHY

MATERIÁL:

BARVA:

KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, DVA BEZPEČNOSTNÍ BODY NA KAŽDÉM KŘÍDLE, SKRYTÉ ZÁVĚSY

OKNA DŘEVOHLINÍKOVÁ
INT.:DŘEVĚNÝ LEPENÝ PROFIL TYPU EURO, STAVEBNÍ HLOUBKA RÁMU 92 mm, EXT.: OPLÁŠTĚNÍ Al PLECHEM

KLIKY, ZÁMKY:

KLIKY, ZÁMKY:

UZAMYKATELNÁ KLIKA, STŘÍBRNÝ ELOX, MATNÝ
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ, ČTEČKA KARET
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE DLE SCHÉMATU - VIZ PŘÍLOHA VÝPISU DVEŘÍ. 
TENTO SYSTÉM BUDE KOMPATIBILNÍ SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM V BUDOVĚ DPS (OBJEKT 11)

UZAMYKATELNÁ KLIKA, STŘÍBRNÝ ELOX, MATNÝ
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ, ČTEČKA KARET
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE DLE SCHÉMATU - VIZ PŘÍLOHA VÝPISU DVEŘÍ. 
TENTO SYSTÉM BUDE KOMPATIBILNÍ SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM V BUDOVĚ DPS (OBJEKT 11)

SKLO:

TĚSNĚNÍ:

PARAPET VNĚJŠÍ:

PARAPET VNITŘNÍ:

STÍNĚNÍ:

KVALITA EPDM, CELOOBVODOVÉ V DRÁŽCE KŘÍDLA, V ROZÍCH PEVNĚ SPOJENÉ, TRVALE PRUŽNÉ V KVALITĚ EPDM, 
BARVA ČERNÁ

HLINÍKOVÝ PLECH, PRÁŠKOVÝ LAK RAL 7016 (ANTRACITOVĚ ŠEDÁ)

-

VNITŘNÍ ŽALUZIE - CELOSTÍNÍCÍ HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 25 mm, MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ, BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK

SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA:

DOPLŇKY:

Uw≤ 0,7W/m².K

TEPELNĚ IZOLAČNÍ ZASKLENÍ, SKLO ČIRÉ

CELOSKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ, LEPENÉ VRSTVENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO 88.4 Z KALENÝCH SKEL, 4x NEREZOVÉ BODOVÉ KOTVENÍ, 
VÝŠKA ZÁBRADLÍ 1000mm, SKLADBA: 8mm ESG+HST + PVB 1,52 mm + 8mm ESG+HST, BROUŠENÉ HRANY

INT.:LAZUROVACÍ LAK - SVĚTLÝ DUB, EXT.: FÓLIE IMITACE DŘEVA - SVĚTLÝ DUB

VENKOVNÍ ŽALUZIE - HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 90 mm, TVAR LAMELY "S",  VLISOVANÁ PRYŽ PO DÉLCE LAMELY, ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ, 
BARVA ŠEDÝ HLINÍK - POUZE DVORNÍ FASÁDY (JIŽNÍ, ZÁPADNÍ)

VENKOVNÍ ŽALUZIE - HLINÍKOVÉ LAMELY Š. 90 mm, TVAR LAMELY "S",  VLISOVANÁ PRYŽ PO DÉLCE LAMELY, ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ, 
BARVA STŘÍBRNÝ HLINÍK - POUZE DVORNÍ FASÁDY (JIŽNÍ, ZÁPADNÍ)



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

2200/800O-101
POČET KSPODLAŽÍ

2200/800
CELKEM

61.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

6

0
0
0
0

O-102

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

1

1

0
0
0
0

80
0

2200

850 1350

80
0

2200

VÝPIS OKEN
SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU

DŘEVĚNÝ PROFIL 
2 x KŘÍDLO SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
BEZ INTERIÉROVÝCH ŽALUZIÍ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO FIXNÍ
BEZ INTERIÉROVÝCH ŽALUZIÍ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

6

FIX



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

O101

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

O102

1000/2400

0
1

FIX

2200/2400

0
9

2200/2400

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

0

O103

POČET KSPODLAŽÍ

1000

24
00

1300 900

1300 900

10
00

14
00

24
00

VÝPIS OKEN
SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU

8

8

9

1

7

DŘEVOHLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE

Uw ≤ 0,7 W/m2K

HLINÍKOVÝ PROFIL, SKLO BEZPEČNOSTNÍ, ČIRÉ
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ, KŘÍDLO DVEŘÍ OTEVÍRAVÉ S KONTRASTNÍMI POLEPY V=800 A 1400mm, BARVA RAL 7016
DVEŘNÍ NADSVĚTLÍK
ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK 50/50, ČTEČKA KARET, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE (5 SEKCÍ)
Uw ≤ 0,65 W/m2K

DŘEVOHLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 3 KS
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 6 KS

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 8 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

V MÍSTNOSTI 1.04 OKNA Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA TŘÍDY 
ODOLNOSTI BT2



VÝPIS OKEN
SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU

VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

POČET KSPODLAŽÍ

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

0
1

2200/2400

0

O104

FIX

1

O105

3800/2400

FIX

24
00

1300900

24
00

3800
900 2000 900

2200/2400

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
0

0

10
00

14
00

O103a

1

1

1

1

1600 610

FIX

8

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ
FIXNÍ-PLNÁ VÝPLŇ TI PANEL - LAKOVANÉ SKLO, TM. ŠEDÁ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 1 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO TŘÍDY ODOLNOSTI BT2
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 1 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVOHLINÍKOVÝ PROFIL 
KŘÍDLO SKLOPNÉ, FIXNÍ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 1 KS

Uw ≤ 0,7 W/m2K



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

POČET KSPODLAŽÍ
O106

1000

23
00

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
4
4
3
11

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0

O107

1300 900

23
00

2200/2300

0
21
21
14
56

O108 3200/2300

FIX

23
00

1
1
1
3

9

1000/2300

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

900 1400 900

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 10 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 26 KS
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 30 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 3 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

POČET KSPODLAŽÍ

3200/2300

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
1
1
1
3

O109

23
00

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0

O110

O111

5000/2300

2200/1700

1
1
0
2

17
00

1300 900

1200/2300

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0

7
0
0

7

10

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

FIX FIX

23
00

1200 2500 2500

FIX

9001400900

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 3 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - CELOSKLENĚNÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ
BEZPEČNOSTNÍ SKLO DVEŘÍ, KONTRASTNÍ POLEPY V=800 A 1400mm
DVEŘE VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ 50/50, SYS. GEN. KLÍČE,
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 2 KS, Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ
UZAMYKATELNÁ KLIKA
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 7 KS
VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - OCELOVÉ

Uw ≤ 0,7 W/m2K



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

POČET KSPODLAŽÍ

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0

1

O112 2300/2300

0
0

1

FIX

23
00

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0

0

1

O113

0
0

O114
1200/2300

FIX FIXFIX

23
00

FIX FIXFIX

24
00

1200/2400

1

4400/2400

4400/2300

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0
0
1
1
1
3

11

200 1200 900

FIX

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

NUTNÁ MONTÁŽ OKENNÍ SESTAVY PŘED VYBUDOVÁNÍM VNITŘNÍCH PŘÍČEK

1330 870 2200 1200

1330 870 2200 1200

CELKEM

DŘEVĚNÝ PROFIL, KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ, 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO DVEŘÍ, KONTRASTNÍ POLEPY V=800 A 1400mm
DVEŘE VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ 50/50, SYS. GENERÁLNÍHO KLÍČE
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE,  Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
ROZŠÍŘENÝ RÁM - IZOLAČNÍ PANEL
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ
VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ 50/50
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

Uw ≤ 0,7 W/m2K

DŘEVĚNÝ PROFIL 
KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, FIXNÍ, 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO DVEŘÍ, KONTRASTNÍ POLEPY V=800 A 1400mm
DVEŘE VLOŽKOVÝ ZÁMEK CYLINDRICKÝ 50/50, SYS. GEN. KLÍČE
INTERIÉROVÉ ŽALUZIE - 3KS,  Uw ≤ 0,7 W/m2K



VÝPIS OKEN

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU OKENNÍ OTVORY ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 
OKEN BEZ OHLEDU NA VELIKOST OKEN. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ SCHÉMATU OKEN ODPOVÍDÁ POHLEDU Z INTERIÉRU BUDOVY.

Strana:

POL. POPISROZMĚRY
INT. OKENNÍ VÝPLNĚ - POHLED ZE STRANY OVLÁDÁNÍ

SO 01 - PŘÍSTAVBA OBJEKTU DPS

POČET KSPODLAŽÍ

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

0

CELKEM

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

1.PP
1.NP
2.NP
3.NP
4.NP

CELKEM

12

1200/300
SVĚTLÍK V KOUPELNÁCH KLIENTŮ (V PŘÍČCE KOUPELNA/POKOJ)
ZASKLÍVACÍ OCELOVÝ RÁM, BARVA BÍLÁ (RAL 9010)
KŘÍDLO FIXNÍ
JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ, PRŮSVITNÉ (LEPTANÝ POVRCH)

O115

1200

FIX

21
00

30
0

7
19
19
21
66



17 Stu
175/290

175/290
3 Stu-3,500

-4,750

-3,500

-1,800-0,525-2
,62

5

-3,500

O-
10
1

O-
10
1

O-
10
1

O-
10
1

O-
10
1

O-
10
1

O-
10
2

22 Stu
159/310

R
H

H

R
R

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30

31
32

33
80

81
82

83

84
85

86
87

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16 17 18 19

34 35 36 37 38 39

404142434445

46
47

48

49 50 51 52 53 54

555657585960

61
62

63
64

65

66 67 68 69 70 71

727374757677

78
79

P+S P+S P+S
P+S

12 13 14 15

01.10a

01.03

01.04

01.05 01.06

01.0801.07

01.1101.12

01.17 01.18

01.19

V1 V2

V3
1.20

01.09

01.10
01.13

01.14

01.15

01.16

01.01

01.02

PŮDORYS 1.PP - VÝPIS OKEN - SCHÉMA



±0,000

PA
VI
LO

N 
"A

"

CHODBA

POKOJ

POKOJ

KOUPELNA

KOUPELNA

24 Stu
160/310

O101

O1
05

O1
04

O102O102 O102

O1
03

O1
03

O1
03

O1
03

O1
03

O1
03

O113

O103 O103

FO102 FO102
FO

10
3

FO
10
3

FO
10
3

FO
10
3

FO
10
3

F0101O102 O102 O102 O102 O102

O102

D1
53

O1
03

a

R

R

H

H

H

ROZDĚL

RO
ZD

ĚL

RO
ZD

ĚL

RO
ZD

ĚL

ROZDĚL

RO
ZD

ĚL

LEHÁTKA MATRACE
ÚLOŽNÝ
PROSTORLŮŽKOVINY

J1

J4

J2

J3 1.01

1.02a

1.02b

1.24

1.27

1.28

1.29

1.301.32

1.311.33

1.36

1.35

1.38 1.37

1.40

1.39

1.41
1.42

1.44 1.45 1.46

1.08 1.09
1.10

1.11

1.21

1.12

1.23

1.25

1.03

1.06

1.13

1.14 1.15

1.16

1.17
1.17a

1.22

V2

V1

V3
1.50

1.49
1.48

1.34 1.02c

1.26

1.19

1.20

1.18

1.07

1.05

1.471.43

1.04

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  1.01 ZÁDVEŘÍ     8.30 ČISTÍCÍ ZÓNA MALBA PODHLED2

 1.02a SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST   361.97 KANTOVKA - DUB MALBAP4b/P4c PODHLED3

 1.02b RECEPCE    21.86 KANTOVKA - DUB MALBAP4c PODHLED3

 1.02c CHODBA    12.70 KANTOVKA - DUB MALBAP4c PODHLED3

  1.03 ŠATNA    15.55 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.04 DENNÍ MÍSTNOST MŠ    79.45 PVC MALBAP5 PODHLED4

  1.05 ÚKLIDOVÁ KOMORA     1.04 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.06 WC     1.57 PVC MALBAP5 PODHLED1

  1.07 KOUPELNA + WC    13.34 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.08 WC PŘEDSÍŇ     2.19 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.09 WC     1.60 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.10 KANCELÁŘ    17.47 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.11 KANCELÁŘ    24.30 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.12 JEDNACÍ MÍSTNOST    15.63 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.13 WC ZTP     6.26 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

  1.14 PŘEDSÍŇ     7.08 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED2

  1.15 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ     3.41 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

  1.16 WC MUŽI     4.84 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

  1.17 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ     2.76 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

 1.17a WC ŽENY     2.79 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

  1.18 ÚKLIDOVÁ KOMORA     3.84 KER. DLAŽBA KER. OBKLADP1b PODHLED1

  1.19 ŠATNA MUŽI     5.26 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED2

  1.20 KOUPELNA     2.52 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.21 ŠATNA ŽENY     5.36 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED2

  1.22 KOUPELNA     2.52 PVC PVC OBKLADP5 PODHLED1

  1.23 AKTIVIZACE KLIENTŮ    69.25 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.24 CHODBA    11.25 KANTOVKA - DUB MALBAP4c PODHLED2

  1.25 MASÁŽE    16.85 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.26 HOBBY MÍSTNOST    42.51 PVC MALBAP5 PODHLED2

  1.27 KOUPELNA + WC     5.43 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.28 POKOJ 2L    25.47 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.29 KOUPELNA + WC     5.13 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.30 POKOJ 1L    23.24 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.31 KOUPELNA + WC     5.10 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.32 POKOJ 2L    25.31 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.33 KOUPELNA + WC     5.10 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.34 POKOJ 2L    25.30 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.35 KOUPELNA + WC     4.99 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.36 POKOJ 1L    23.25 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.37 KOUPELNA + WC     5.28 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.38 POKOJ 1L    25.20 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.39 KOUPELNA + WC     5.58 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.40 POKOJ 2L    31.08 PVC MALBAP3 PODHLED2

  1.41 WC - PŘEDSÍŇ     2.27 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.42 WC     1.15 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED1

  1.43 SESTERNA    12.96 PVC MALBAP3 PODHLED3

  1.44 ČISTÍCÍ MÍSTNOST     7.48 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED2

  1.45 SKLAD     7.35 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED2

  1.46 KUŘÁRNA    17.94 PVC PVC OBKLADP3 PODHLED2

  1.47 ALZHEIMER ODD. A   132.15 KOBEREC MALBAP4a PODHLED3

  1.48 SCHODIŠTĚ    25.10 KER. DLAŽBA STĚRKA/MALBAP7a/b/c STĚRKA/MALBA

  1.49 SCHODIŠTĚ    15.95 KER. DLAŽBA STĚRKA/MALBAP7a/P7c STĚRKA/MALBA

  1.50 SCHODIŠTĚ    20.27 KER. DLAŽBA STĚRKA/MALBAP7a/P7c STĚRKA/MALBA

   V1 VÝTAHOVÁ ŠACHTA     6.09 - STĚRKA/MALBAP8 -

   V2 VÝTAHOVÁ ŠACHTA     6.09 - STĚRKA/MALBAP8 -

   V3 PLOŠINOVÁ ŠACHTA     4.59 - STĚRKA/MALBAP8 STĚRKA/MALBA

PŮDORYS 1.NP - VÝPIS OKEN - SCHÉMA



PA
VI
LO

N 
"A

"

STÁVAJÍCÍ DISPOZICE

(2400)

O110

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O106O109O108O106

O106O106

O114

FO104

O1
07

O1
07

O1
07

O107

O107

O107O107

O107O107 O107 O107 O107

O1
07

O107

H

H

H

R

ROZDĚL R

ROZDĚL

J1

J3

J2

J4

2.51

2.15
2.16

2.13 2.14

2.12

2.11

2.10 2.08

2.07

2.20
2.19

2.01

2.06

2.05 2.03

2.04

2.23 2.24

2.26

2.31

2.30

2.28

2.27

2.29

2.32

2.33

2.35

2.34

2.36

2.37

2.39

2.42

2.41

2.44

2.43

2.47

2.48

2.50

2.49

2.45

2.46

2.38

V1 V2

2.02

2.17 2.18

2.402.21

2.52

2.53

2.54

2.09

2.22

2.25

PŮDORYS 2.NP - VÝPIS OKEN - SCHÉMA



PA
VI
LO

N 
"A

"

STÁVAJÍCÍ DISPOZICE

(2400)

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O1
07

O106
O109

O106 O106

O106 O108

O114

O110

O1
07

O107O107O107

O1
07

O107

O107 O107 O107 O107O107

O1
07

O1
07

O1
07

O107

FO105

+7,050

H

H

H

R

R

ROZDĚL

ROZDĚL

J3

J2

J4

J1

3.15

3.13 3.14

3.16

3.12

3.11

3.18

3.20
3.19

3.10 3.08

3.07

3.02 3.01

3.04

3.033.05

3.06

3.22

3.24 3.25

3.31

3.30

3.28

3.27

3.29

3.32

3.33

3.34

3.36

3.37

3.39

3.35

3.23

3.26

3.41

3.42

3.44

3.43

3.49

3.50

3.48

3.47

3.46

3.45

3.38

V2V1

3.21

3.51

3.40

3.523.54

3.53

3.17

3.09

PŮDORYS 3.NP - VÝPIS OKEN - SCHÉMA



PA
VI
LO

N 
"A

"

STÁVAJÍCÍ DISPOZICE

J1

J3

J2

J4

4.15

4.16

4.13
4.14

4.12

4.11

4.10

4.20

4.19

4.08

4.07

4.21
4.22

4.23
4.014.02

4.06

4.05 4.03

4.04

4.29

4.28

4.30

4.31

4.33
4.32

4.34

4.35

4.37

4.49

4.48 4.36

4.38

4.39

4.40

4.41

4.43
4.42

4.45

4.44

4.46

4.47

4.18

V1 V2

4.50

4.53

4.52 4.51

4.24

4.17

4.26
4.27

4.25

4.09

20 Stu
160/310

18 Stu
178/290

O1
11

O1
11

O1
11

O1
11

O1
11

O1
11

O1
11

O109O107O108
O106 O106

O106

O107O107O107

O1
07

O1
07

O1
07

O107 O107 O1
07

O107 O107O107

O107 O114

FO106

O1
12

H

H

H

R

R
RO

ZD
ĚL

OV
AČ

ROZDĚL

PŮDORYS 4.NP - VÝPIS OKEN - SCHÉMA


